UZVENCIO KULTUROS CENTRO
DIREKTORIUS

ISAKYMAS

DEL UZVENCIO KULTUROS CENTRO VIESUJU PIRKIMU PLANO
PATVIRTINIMO 2020 METAMS

2020 m. geguzes 25 d.. Nr. V-16
Uzventis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos VieSyjy pirkimy jstatymu:,

1.TvirtinuUzvencio kulturos centro viesyjy pirkimy plang 2020 metams.

2.Skiriu Indr¢ Domeikieng, administratore, atsakingg uz Sio jsakymo jgyvendinima.

Direktore deta Kulicauskiené




Patvirtinta
Direktoriaus 2020 m. geguiés 25 d.

Isakymu V-16

UZVENCIO KULTOROS CENTRO VIESUJY PIRKIMY PLANAS 2020 M.

Nr. Prekés, Prekeés, Kiekis Data Trukmeé Pirkimo Pastaboﬂ
paslaugos ar paslaugos ar bldas
darby darby kodas
pavadinimas | pagal bendrajj
viedyjy pirkimy
Zodynga (BVPZ)
1. | Kanceliarinés 22800000 Preliminariai 1-4 ketv. 12mén. | Apklausos Pagal
prekés 200 Eur. procedira poreikj
25 Rysiy 64000000 Preliminariai 1-4ketv. 12 mén. Apklausos
paslaugos 72400000-4 600 Eur. procedira
3. Transporto 60171000 Preliminariai | 1,2,3—ketv. | 9 meén. Apklausos Pagal
iSlaidos 600 Eur. procedira poreikj
4. | Kvalifikacijos 80590000 Preliminariai 1,2 — ketv. 6 mén. Apklausos Pagal
kélimas 200 Eur. procediira poreikj
S Elektros 09310000 Preliminariai 1 -4 ketv. 12 mén. Apklausos
energija 1000 Eur. procedira
6. Kitos prekes 39830000 Preliminariai 1 -4 ketv. 12 mén. Apklausos Pagal
24955000-3 2500 Eur. procedira poreikj
33711000
33760000-5
19640000-4
22612000-3
44100000-1
7. Akmens 09242000 Preliminariai 1 -4 ketv. 12 mén. Apklausos Pagal
anglis 5400 Eur. procedira poreikj
8. Kitos 98390000-3 Preliminariai | 1-4 ketv. 12 mén. | Apklausos Pagal
paslaugos 65000000 400 procedira poreikj
50300000
98300000
72400000
72000000
35111320-4
79711000-1




